



Prezidentliyə namizədlər səs verdilər

Fevralın 7-də ölkəmizdə keçirilən prezident seçkilərində namizədliyi qeydə alınmış 7 nəfərin hamısı səsvermə hüququndan yararlanıb.

Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi, Prezident **İlham Əliyev** Xankəndi şəhərində 122 saylı Seçki Dairəsinin 14 sayılı seçki məntəqəsində səs verib.

Prezidentliyə namizəd **Zahid Oruc** 23 sayılı Nəsimi-Səbail Seçki Dairəsinin 18 sayılı məntəqəsində səs verib. Səsvermədən sonra açıqlama verən prezidentliyə namizəd məntəqədəki seçici aktivliyini ölkədəki mənzərənin əyani təzahürü adlandırıb. Onun sözlərinə görə, 20 faiz yükdən azad olmaq təkəcə coğrafi bütövlüyü yox, həm də vətəndaş bütövlüyü yaradıb: "7 fevraldan sonra yeni bir gündəlik formalaşır. 30 il ərzində bizə iradəmizdən kənar amillik gündəlik diktə olunmuşdu. Seçkilərdən sonra mən hesab edirəm ki, Azərbaycana olan beynəlxalq təzyiqlər azalacaq və ya dayanacaq. Hansısa stan-

dartı Avropa ilə müqayisədə görməyən qüvvələr belə, millətin məntəqələrdəki bugünkü iradəsini görüb qiymətləndirəcəklər. Görəcəklər ki, bu xalqın iradəsidir. Millətin mövqeyi olan yerdə kimin qalib gəlməsindən asılı olmayaraq, hamı qalib olacaq".

Bütöv Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Partiyasının prezidentliyə namizədi **Qüdrət Həsənoğlu** 7 sayılı Səbail Seçki Dairəsinin 38 sayılı məntəqəsində səsvermə hüququndan istifadə edib.

Prezidentliyə namizəd, Böyük Quruluş Partiyasının sədri **Fazil Mustafa** 26 sayılı Sabunçu I Seçki Dairəsinin 13 sayılı məntəqəsində səsvermə hüququndan istifadə edib. Prezidentliyə namizəd bəyan edib ki, bu seçki Azərbaycanda yeniləşmə dövrünün başlanğıcı kimi xarakterizə olunur. Ona görə də əhali seçki məntəqələrinə gəlib səs verməli, vətəndaşlıq borclarını yerinə yetirməlidirlər: "Ümid edirəm ki, seçkilər Azərbaycanda yeniləşmə prosesi-



nin, yeni islahatların başlanğıcı olacaq. Xalqın səsi ilə kim qalib gələcəksə, o namizəd də faydalı işlər görməyə davam etməlidir. Bütövlükdə Azərbaycan cəmiyyətinin problemləri hələ bitməyib. Çünki qələbə qazanmışıq və bu Zəfərdən sonra

ölkəmizə böyük basqı var. Təhlükələr hələ qalmaqdadır. Ona görə də bütün hallarda, seçkinin nəticəsinin necə olmasından asılı olmayaraq, biz birliyimizi, həmrəyliyimizi qorumalıyıq. Ölkəmizin gələcəyi üçün əl-ələ verib daha yaxşı rifah içərisin-

də yaşamağımızı təmin edəcək cəmiyyətə qovuşmağa dəstək olmalıyıq".

Böyük Azərbaycan Partiyasının sədri **Elşad Musayev** də səsvermə hüququndan istifadə edib. Prezidentliyə namizəd 19 sayılı Nərimanov I Seçki Dairəsinin 3 sayılı məntəqəsində səs verib.

Milli Cəbhə Partiyasının prezidentliyə namizədi **Razi Nurullayev** 8 sayılı Binəqədi I Seçki Dairəsinin 12 sayılı seçki məntəqəsində səs verib. Səsvermə hüququndan istifadə etdikdən sonra prezidentliyə namizəd fikirlərini bölüşüb: "Bu gün Azərbaycanın bütün suveren ərazilərində ilk dəfə olaraq prezident seçkiləri keçirilir. Bu münasibətlə xalqımızı təbrik edirəm. Seçilən prezident Azərbaycan xalqının gözləntisini doğruldacaq. Ümid edirəm və inanıram ki, Azərbaycan daha da güclənəcək. Azərbaycan bütün mövcud problemlərini arxada qoyacaq. Azərbaycan xalqı gözəl yaşayışı öz həyatında birmənalı olaraq hiss edəcək. Bu seçkilərin önəmi on-

dan ibarətdir ki, bütün Azərbaycan seçiciləri öz torpaqlarını azad görərək, ölkəsinə suveren bilərək səs verdi. Mən bu ana qəddər olan məlumatlardan onu bilirəm ki, seçkidə yüksək fəallıq müşahidə edilir və bu, çox sevindirici haldır. Demək ki, Azərbaycan xalqının bu seçkilərdən gözləntisi böyükdür. Bu 7 namizəddən hansı seçilsə, Azərbaycan xalqının da gözləntisini doğruldacaq".

Prezidentliyə namizəd **Fuad Əliyev** 34 sayılı Xətai II Seçki Dairəsinin 19 sayılı seçki məntəqəsində səsvermə hüququndan istifadə edib. Səsvermədən sonra Fuad Əliyev bəyan edib ki, bu bir zəfər seçkisidir və məhz belə bir seçkidə iştirak etdiyi üçün qürurludur: "Artıq seçkilər işğaldan azad olunmuş torpaqlarımızda da keçirilir. Bu çox sevindirici haldır. Seçkilər xalqımıza, millətimizə uğurlu olsun".

R.BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"